
Uchwała nr 55/2024 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 10 października 2024 roku 

 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Senatu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2024-2028 w grupie pozostałych nauczycieli 

akademickich zatrudnionych na Wydziale Humanistycznym – okręg nr 5 

 

Na podstawie § 46 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1 

W związku z wygaśnięciem mandatu członka Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

dr. Tomasza Chrząstka, wybranego w grupie pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych  

na Wydziale Humanistycznym – okręg nr 5, zarządza się wybory uzupełniające. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Okręgowej Komisji Wyborczej w okręgu nr 5 (Wydział 

Humanistyczny). 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 

dr hab. Roman Starz, prof. UJK 

 


